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Prirubové lozisko, stojaté

PASE 40 N

Objednavacie ¢islo
Nazov vyrobcu
Mnozstvo v baleni
Balenie

Technickeé udaje

Sirka (B)

Vyska (H)

Vyska 2 (H2)

Vyska 3 (H3)

Vnutorny zavit (g)
Dizka (L)

Roztec dier (LA)
Vnutorny priemer (d)
Vnutorny priemer 2 (d2)

Doplnujuce informacie

00927042
INA FAG
1

Kus

48 mm
49,2 mm
99 mm
19 mm
Rp 1/8
179 mm
138 mm
40 mm
14 mm

2 LOCH STEHLAGER-GEHAUSEEINHEIT BAUREIHE PASE..,

komplett mit Lager

e Zweiloch

e Rechteckig

e Bohrung: zylindrisch
e MaReinheit: metrisch

¢ Befestigung durch Exzenterspannring

¢ Bestehend aus Graugussgehause und Spannlager

¢ Beidseitig P-Dichtung = zwei verzinkte Stahlblechscheiben mit
dazwischenliegendem NBR-Teil, Dichtlippe axial vorgespannt, dichten

das Lager ab

Die Spannlager sind befettet und nachschmierbar Gber den

Aufdenring.

Najdete v katalégu na strane

Normované diely 254
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Uvedené nahradné diely st vyrabané vybranymi vyrobcami a nie st origindlnymi ndhradnymi dielmi, ktoré sa vyslovne neuvéadzaju ako ,origindlne”. Uvedené pévodné ¢isla a oznacenia
systému slUzia iba na identifikéciu ¢asti a nemozu sa opatovne pouzit. Pokial nie je uvedené inak - rozmery v mm, sadzba, chyby tlate a zmeny vyhradené. Platia nase podmienky.
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